#### De sancta Cecilia.

**C**orruptus est timore. quasi simul raptus. a corripioꝝ peris. Apis tibi argumentosa. i. pro fructu sollicita. argumentosa. adiectiuū est. Perferre est deferre siue referre. p̄fero. ptuli. Eya interiectio adhortantis. Valedicere. est ī recessu salutē imprecari. valedico. cis. Posco. cis. poposci. sine supino. est postulare.

**De sancto Clemente.**

**M**ano·manas·me·pro·est  
extra manare·i·fluere·per  
gyrum·i·per circuitū·hic  
gyrus·gyri.

**A**B inuicē·possunt esse due  
partes·ab·prepositio reci-  
pit aduerbium loco sui ca-  
sualis·Centuplū·potest esse nomē·  
cētuplus·a·ū·qđ tñ tenet locū ad-  
uerbii cōpandi·Tuto·tas·ē defen-  
dere 7 assecutare·7 iuenitur de po-  
nens·a tueor·tued·Euge·i·gaude  
7 letare·bene habe·aduerbiū lau-  
dantis·letantis·ul' hortād·fm Pa-  
pian interiectio applaudēd·Nota  
preter hoc·qđ euge quādoq; est ex-  
ultatoriū·Ezech·25·pro eo qđ di-  
xistis·euge zc·quādoq; insultato-  
riū psalmista·Dixerūt·euge eu-  
ge viderūt oculi nostri·quādoq;  
adulatoriū·psalmista·iferant con-  
fessionē confusionē suam qui dicunt  
mibi euge euge·quādoq; admira-  
toriū·Ezech·26·Euge cōtracte sūt  
porte populoz·quādoq; applauso-  
riū·sicut Math·25·7 Luce·19·Eu-  
ge serue bone zc·Dña nra est por-  
ta petua·i·p quā potest intrari ad  
vitā·petuus·a·ū·Ipsa area cōplu-  
ta·i·irrigata·a cōpluo·is·7 cōpluo-  
eris·cōplutus·sū.

**De aqua benedicta.**

**H**ic exorcismus·mi·est adiu-  
ratio siue increpationis ser-

mo contra diabolū ut discedat·hic  
exorcista·i·adiutor·uel increpa-  
tor·exorcizo·as·est aquā uel aliqd  
per exorcismū benedicere.

**H**ic ramis palmarū·  
Ic surculus·li·est ramus.

**De Canone.**  
**H**ic canon·nonis·ōr regula  
quia per eam fit sacramen-  
torū cōfectio·hic etiā dicit  
actio·quia in eo cū deo agitur·Do-  
na offerimus·ppter panē in quo ē  
farina 7 aqua·Munera·ppr vinū  
in quo uel a quo est aqua 7 vinū·  
Sācta sacrificia·ppter utrūq;·Ob-  
lationē nostrā·i·hanc materiā ter-  
renā ad corpus filij benedictioe re-  
pleri petimus·sicut de Adam cor-  
pus eductū in uirgine spiritu san-  
cto cōceptū 7 benedictū est·Ascri-  
bi etiā petimus 7 approbati ad for-  
mā corporis filij dei unitā diuinita-  
ti·Et ratam·i·veritatē firmā fieri  
ifinaliter postulamus·ut sic fiat ī fi-  
de nra rationalis 7 pro deuotione  
acceptabilis·Nota aut cū or vere  
dignū 7 iustū est·qđ ppri duas sub-  
stantias in xpo significandas scri-  
bitur littera·v·que ex vna pre apit  
7 ex altera sequenti connectitur si-  
ue cōiūgitur·quo designat xpi hu-  
manitas que a parte matris inchoat  
7 diuinitati copulat·Nam p litterā  
o·que circulo orbe vndiq; clau-  
dit·designat diuinitas xpi que nec  
initio aperitur nec fine claudit uel  
terminat·Apex autē quo littere in  
modū crucis cōiūgūt·ē sacra crux  
per quā hūana diuinis sociantur.